
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA Ano I | Edição nº 59 | Terça-feira, 19 de setembro de 2023 4

Município de Cândido Mota - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
 
 

______________________________________________________________________________ 
Rua Antônio Pipolo Sobrinho, 603 – CEP 19.880-057 – Cândido Mota/SP - Telefone (18) 3341-1059 

E-Mail: secretaria@candidomotaprev.com.br ou administrativo@candidomotaprev.com.br 
 
 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 002/2023 - COMISSÃO ELEITORAL 

 
 

A COMISSÃO ELEITORAL DO CMPREV, designada pela Portaria nº 
001/2023 do Diretor Presidente Senhor Mauricio Mário Alcantara, no uso das atribuições 
conferidas pelo Regulamento Eleitoral, aprovado pela Resolução nº 001, de 17 de julho 
de 2023, e pela     Lei Complementar nº 3661, de 19 de abril de 2023.  

 
CONSIDERANDO que foram analisados os requerimentos de inscrição de 

candidatos às funções de membro do Conselho Deliberativo e membro do Conselho 
Fiscal do CMPREV, quanto aos requisitos exigidos pela legislação. 

 
CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos nos dias 12 e 13 

de setembro de 2023. 
 
 

R E S O L V E : 

 
 

Art. 1º. HOMOLOGAR o registro da candidatura dos servidores 
relacionados na tabela abaixo, nos respectivos órgãos colegiados, para participação no 
processo eleitoral para a escolha de novos membros, titulares e suplentes, para compor 
o Conselho Deliberativo e o Conselho Fiscal do CMPREV, nos termos da Lei 
Complementar nº 3661/2023: 

 
 

 
 

 
 

Cândido Mota, 18 de setembro de 2023. 

 
 
 

Abílio Manfio Junior  
Presidente da Comissão Eleitoral 

 
 

Candidato Órgão colegiado 

CARLOS ZIMERMANN Conselho Administrativo 

 FERNANDA REGINA DE MORAES Conselho Administrativo 

MARIANA MOREIRA CAMARGO DE ASSIS Conselho Administrativo 

RUY STURION DA ROCHA Conselho Administrativo 

ALAN ROGÉRIO GOMES Conselho Fiscal 

CLAUDIO VICCIOLI Conselho Fiscal 

EUNIDES MARIA VICENTE IHA Conselho Fiscal 

MARCOS ANTONIO DOMINGUES JUNIOR Conselho Fiscal 

 

Outros Atos
Outros Atos


